
Zarządzenie Nr 16 /2017 
Burmistrza Miasta i Gminy Małogoszcz 

z dnia 21 lutego 2017 r. 

w sprawie organizacji dodatkowych zajęć w zakresie szkoły podstawowej 

Na podstawie art.30 ust.l ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
( Dz. U . z 2016 r., poz. 446, 1579 ) w związku z art.94 a ustawy z dnia 7 września 1991r. 
o systemie oświaty (Dz. U . z 2016 r., poz. 1943 z późn. zm.) i §17, § 18 Rozporządzenia 
Ministra Edukacji Narodowej z dnia 9 września 2016 r. w sprawie warunków i trybu 
przyjmowania do publicznych przedszkoli, szkół i placówek osób niebędących obywatelami 
polskimi oraz obywateli polskich, którzy pobierali naukę w szkołach funkcjonujących 
w systemach oświaty innych państw (Dz. U . z 2016 r., poz. 1453 ) oraz z Rozporządzeniem 
Ministra Edukacji Narodowej z dnia 7 lutego 2012 r. w sprawie ramowych planów 
nauczania w szkołach publicznych (Dz. U . z 2012 r., poz. 204 z 2014 r., poz. 251, 1993) 
zarządzam co następuje: 

§ 1 . 

Wyrażam zgodę na zorganizowanie dodatkowych zajęć w ramach uzupełnienia różnic 
programowych z języka polskiego dla uczennicy klasy I I Szkoły 
Podstawowej w Żarczycach Dużych w wymiarze l godzin tygodniowo języka polskiego 
w okresie od dnia 13 lutego 2017 r. do zakończenia zajęć lekcyjnych w drugim semestrze 
roku szkolnego 2016/2017. 

§2 . 

Tygodniowy wymiar zajęć dodatkowych nauczania należy zorganizować w ciągu 
tygodnia. 

§ 3 . 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Samorządowego Centrum Oświaty 
w Małogoszczą oraz Dyrektorowi Zespołu Placówek Oświatowych w Żarczycach Dużych. 

RADCi^ iARAWNY 


